
 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO FRACCACRETA”  

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA 

 

Via Adda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itesfraccacreta.edu.it 
   Centralino: 0882/221596 - 221470  Codice scuola: FGTD010004 
   Fax: 0882/223023  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

 

Ai Docenti 

Ai genitori 

Albo on- line  

Sito web 

 

Oggetto: COSTITUZIONE DEL COMITATO DI VALUTAZIONE - Triennio 2021 -

2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art.1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015; 

VISTO  l’ex art.11 del D. Lgs. n.297/1994, come novellato dall’art.1 comma 129 

della Legge 107/2015; 

VISTO IL D.Lgs n. 165/2001; 

VISTO il D. M. n. 850 del 27/10/2015 

VISTA  la delibera n. 30 del Collegio dei docenti del 14.12.2021; 

VISTO  la delibera n. 45  del Consiglio d’Istituto del 16/12/2021; 

DECRETA 

Il Comitato per la Valutazione dei docenti è così composto: 

- D. S. Prof.ssa Maria Soccorsa COLANGELO – Presidente  

- Prof. Luigi AMOROSO -  componente docente eletto dal Collegio Docenti 

- Prof.ssa Giovanna RUSSO – componente docente eletta dal Collegio Docenti 

- Prof. Guerino PASQUALE – componente docente eletto dal Consiglio d’Istituto 

- Sig Grassi Antonio – componente genitore 

-  De Leo Angelica – rappresentante degli studenti 

Il Comitato di valutazione, di durata triennale, funzionerà a composizione completa 

relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito del personale 

docente sulla base:  

a) della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento dell’istituzione 

scolastica, nonchè del successo formativo e scolastico degli studenti; 

 

 

mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it




 

b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al 

potenziamento delle competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e 

metodologica, nonché della collaborazione alla ricerca didattica, alla documentazione e 

alla diffusione delle buone pratiche didattiche; 

c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella 

formazione del personale; 

Il Comitato, altresì, funzionerà a composizione ristretta (formato dal dirigente Scolastico, dai 

docenti e integrato dal/i docente/i tutor, senza la componente genitore/studentesca) relativamente 

alla valutazione del servizio dei docenti (superamento del periodo di formazione e di prova per il 

personale docente ed educativo). 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Soccorsa COLANGELO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs  

                                                                                                                                      82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  
                                                                                                                            documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


		2021-12-17T08:49:47+0100




